下記のとおり、知識・技能審査を受検し、取得しましたので、関係書類を添付の上、申請します。

（備考）１　資格を取得した場合、受験料（半額）補助と単位申請のいずれかを選ぶことができます。

　　　　　　両方を申請することはできません。

　　　　２　本校在学中に受検・取得した資格に限ります。

　　　　３　成果を証明する書類を添付すること。返却しませんので、コピーを提出してください。

　　　　４　自分が所属している学年に限らず、申請が可能です。

 　　　　　　<例> 現在４年生でも、５年生開設科目の単位認定申請は可能です。

　　　　５　一つの知識・技能審査に対し、申請は一度に行ってください。

 　　　　　　<例>「TOEIC550点以上」で１単位を申請した後に、追加で１単位申請することは

　　　　　　　　　できません。

　　　　　　　　　一度に２単位分の科目の振替を申請してください。

申 請 日 令和 　　　年　　　月　　　日

学級担任
コース主任

工学科
コース

年 組 学籍番号

記

系

知識・技能審査による単位認定申請書

茨城工業高等専門学校長　殿

主専攻

氏名

知識・技能審査名

振 ・ 特

振替・
特別学修の別

取得した
級・スコア

振替単位の場合

開設学年 単位数 授業科目名

振 ・ 特

振 ・ 特

□ 上記資格の申請に当たり、上記の単位のみ申請し、今後追加で申請しません。

振 ・ 特